Ant.
8 g.

A

dmó-ni-tus in somnis Jo-seph * se-céssit in partes

Ga-li-læ- æ: et vé-ni-ens ha-bi-tá-vit in ci-vi-tá-te, quæ

vo-cá-tur Ná-za-reth; ut ad-imple-ré-tur quod dictum est

per prophé-tas: Quóni-am Na-za-ræ-us vo-cá-bi-tur.